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Letnja liga Beograda 2018
Beograd, 19/5 - 3/6/2018

Disciplina 15 Muški, 100m Delfin/Fly 11 godina i stariji
02/06/2018 - 18:44 Rezultati
Serbian Age Group Records Individual - 18 52.53 LENDJER, Ivan PRO Belgrade 03/08/2008
Serbian Age Group Records Individual - 17 53.21 LENDJER, Ivan PRO Antwerp (BEL) 21/07/2007
Serbian Age Group Records Individual - 16 54.08 STJEPANOVIC, Velimir PAR Tampere (FIN) 21/07/2009
Serbian Age Group Records Individual - 15 57.19 DJOKOVIC, Uros PAR Kosice (SVK) 10/12/2016
Serbian Age Group Records Individual - 14 58.52 DJOKOVIC, Uros 11A Nis 20/12/2015
Serbian Age Group Records Individual - 13 1:01.71 DJOKOVIC, Uros 11A Krusevac 11/07/2014
Serbian Age Group Records Individual - 12 1:04.76 DJOKOVIC, Uros 11A NIs 22/12/2013
Serbian Age Group Records Individual - 11 1:09.80 DJOKOVIC, Uros CZV Beograd 02/06/2012

Limit Muskarci 13-14 god. 13 - 14: 1:19.08  /  Limit Muskarci 15-18 god. 15 - 18: 1:10.69

Bodova: FINA 2017

Rang G.R. Vreme Bodova

Pioniri B 11 god.

1. JOVANOVIC, Luka 07 11. APRIL 1:18.25 258
2. DELIC, Andrej 07 PLAVI TALAS 1:19.80 243
3. NIKOLIC, Aleksandar 07 PLAVI TALAS 1:24.48 205
4. TRIPKOVIC, Rastko 07 VRACAR 1:25.62 197
5. MIRKOVIC, Aleksa 07 PLAVI TALAS 1:30.70 165
6. ALIMPIC, Lav 07 VRACAR 1:33.90 149
7. STULIC, Uros 07 11. APRIL 1:38.53 129
8. MACUKAT, Relja 07 11. APRIL 2:11.81 53

DSQ STOJANOVIC, Jakov 07 11. APRIL 1:29.45
DSQ MIHIC, Vukasin 07 TORPEDO 1:42.01

Pioniri A 12 god.

1. POPOVIC, Petar 06 PLAVI TALAS 1:08.76 380
2. PILIPOVIC, Ognjen 06 PARTIZAN 1:12.40 325
3. SUKA, Pavle 06 PLAVI TALAS 1:20.56 236
4. DJURISIC, Relja 06 PARTIZAN 1:20.69 235
5. RADOVANOVIC, Sava 06 OBILIC 1:23.06 215
6. KOVACEVIC, Konstantin 06 11. APRIL 1:23.37 213
7. JOVANOVIC, Nikola 06 LA KOLUBARA 1:30.50 166
8. KRGA, Denis 06 PLAVI TALAS 1:32.49 156
9. KOPANJA, Andrija 06 11. APRIL 1:32.79 154

10. BOSKOVIC, Luka 06 NOVI BEOGRAD 011 1:38.24 130
11. VUKOJE, Nebojsa 06 TRI DELFINA 1:38.84 128
12. POPOVIC ST., Petar 06 11. APRIL 1:39.56 125
13. STAMENKOVIC, Bogdan 06 PARTIZAN 1:41.00 120
14. MILANKOVIC, Marko 06 SIGMA 1:41.44 118
15. JOVANOVIC, Andrija 06 SIGMA 1:46.22 103
16. RASKOVIC, Nemanja 06 11. APRIL 1:56.03 79

Kadeti 13-14 god.

1. BANJANIN, Marko 04 11. APRIL 1:01.74 525
2. ZIVANOVIC, Uros 05 PARTIZAN 1:02.92 496
3. DJURICIC, Nenad 04 VRACAR 1:03.72 477
4. STOJMENOVIC, Vuk 04 PARTIZAN 1:05.71 435
5. IVANISEVIC, Zoran 04 11. APRIL 1:05.98 430
6. DUBOVAC, Petar 04 NOVI BEOGRAD 011 1:06.41 422
7. GASIC, Mihailo 04 11. APRIL 1:07.11 409
8. BOGDANOVIC, Igor 04 USCE 1:08.75 380
9. POPOVIC, Filip 04 PLAVI TALAS 1:09.51 368

10. STOJANOVIC, Marko 04 NOVI BEOGRAD 011 1:10.11 358
11. PANTIC, Matija 04 11. APRIL 1:10.90 346
12. GOLUBOVIC, Andrej 04 CRVENA ZVEZDA 1:12.50 324
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Letnja liga Beograda 2018
Beograd, 19/5 - 3/6/2018

Disciplina 15, Dečaci, 100m Delfin/Fly, Kadeti 13-14 god.

Rang G.R. Vreme Bodova

13. JELISIJEVIC, Lazar 04 11. APRIL 1:12.68 322
14. ZECEVIC, Petar 05 TRI DELFINA 1:13.16 315
15. DOKMANOVIC, Nikola 05 11. APRIL 1:14.50 299
16. CIRKOVIC, Ognjen 04 11. APRIL 1:14.92 294
17. STANKOVIC, Andreja 04 PARTIZAN 1:15.00 293
18. IVANOVIC, Vasilije 04 BEOGRADSKI PLIVACKI KLUB 1:15.87 283
19. SEPA, Luka 04 11. APRIL 1:16.31 278
20. MILOSEVIC, Marko 05 NOVI BEOGRAD 011 1:17.79 262
21. MIHAJLOVIC, Viktor 04 PARTIZAN 1:18.05 260
22. BALABAN, Andrej 04 PLAVI TALAS 1:18.08 259
23. STOJANOVIC, Mateja 04 11. APRIL 1:18.53 255
24. MILOJEVIC, Dusan 04 PARTIZAN 1:19.89 242 L
25. DJUKIC, Luka 05 MORNAR 1:19.99 241 L
26. GLUSAC, Nikola 05 11. APRIL 1:20.01 241 L
27. MILCIC, Stefan 05 OBILIC 1:20.60 236 L
28. KABLAR, Aleksa 04 PLAVI TALAS 1:22.16 222 L
29. STANKIC, Matija 04 11. APRIL 1:27.05 187 L
30. ZECEVIC, Andrija 04 PLAVI TALAS 1:27.22 186 L
31. PEROVIC, Kristian 05 MORNAR 1:28.37 179 L
32. JANKOVIC, Marko 04 TRI DELFINA 1:29.19 174 L
33. CVIJETINOVIC, Lazar 05 USCE 1:30.53 166 L
34. MIHAILOVIC, David 05 TEK 1:31.18 163 L
35. SPREMO, Vuk 04 11. APRIL 1:37.70 132 L
36. KOVACEVIC, Luka 05 PARTIZAN 1:39.80 124 L
37. VELICKOVIC, Ognjen 05 BEOGRADSKI PLIVACKI KLUB 1:44.00 109 L

DSQ SIMIC, Nikola 05 11. APRIL 1:17.17
DNF MITROVIC, Dragoslav 05 BEOGRADSKI PLIVACKI KLUB

Juniori 15-18 god.

1. KRTINIC, Marko 00 PARTIZAN 58.20 627
2. MARTINOVIC, Ivan 01 VRACAR 1:00.13 568
3. SLJUKIC, Lazar 02 11. APRIL 1:00.30 563
4. SLAVIN, Aleksandar 02 11. APRIL 1:00.87 548
5. KISIC, Aleksa 02 11. APRIL 1:02.55 505
6. MATIC, Djurdje 00 VRACAR 1:03.04 493
7. ZLATIC, Nemanja 00 PARTIZAN 1:04.11 469
8. LAZAREVIC, Nikola 03 LA KOLUBARA 1:05.23 445
9. JOVANOVIC, Marko 03 NOVI BEOGRAD 011 1:05.82 433

10. MATIC, Aleksa 00 11. APRIL 1:05.99 430
11. GRUJIC, Dusan 02 PARTIZAN 1:06.72 416
12. MILIVOJEVIC, Dusan 02 11. APRIL 1:06.84 414
13. GLUSAC, Vladan 03 11. APRIL 1:07.25 406
14. MIHAJLOVIC, Luka 02 11. APRIL 1:07.55 401
15. CVETKOVIC, Ilija 01 CRVENA ZVEZDA 1:07.69 398
16. GRUJICIC, Bogdan 01 PARTIZAN 1:07.70 398
17. MURATI, Damir 03 OBILIC 1:08.08 391
18. KATIC, Dusan 03 PARTIZAN 1:08.17 390
19. JOKIC, Aleksandar 01 PARTIZAN 1:08.51 384
20. STANOJEVIC, Ivan 00 TEK 1:08.63 382
21. SPAIC, Nikola 02 11. APRIL 1:08.78 380
22. OBRENCEVIC, Aleksa 02 11. APRIL 1:09.95 361
23. CVIJAN, Aleksa 03 PARTIZAN 1:12.36 326 L
24. NIKOLIC, Nikola 02 11. APRIL 1:12.78 320 L
25. BOSKOVIC, Lazar 03 NOVI BEOGRAD 011 1:12.94 318 L
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Letnja liga Beograda 2018
Beograd, 19/5 - 3/6/2018

Disciplina 15, Dečaci, 100m Delfin/Fly, Juniori 15-18 god.

Rang G.R. Vreme Bodova

26. BARALIC, Vuk 02 NOVI BEOGRAD 011 1:14.90 294 L
27. DJOKIC, Lazar 01 CRVENA ZVEZDA 1:15.33 289 L
28. SEDLAREVIC, Petar 02 PARTIZAN 1:15.86 283 L
29. GACIC, Andreja 02 PARTIZAN 1:16.03 281 L
30. KAPETANOVIC, Ognjen 03 11. APRIL 1:16.29 278 L
31. MITRASINOVIC, Jovan 01 CRVENA ZVEZDA 1:17.70 263 L
32. MILIVOJEVIC, David 03 11. APRIL 1:19.54 245 L
33. PLANIC, Milan 02 PARTIZAN 1:20.00 241 L
34. BOSKOVIC, Aleksa 03 PARTIZAN 1:20.12 240 L
35. IVANOVIC, Ognjen 03 11. APRIL 1:21.31 230 L
36. ILIC, Mihailo 03 PARTIZAN 1:22.56 219 L
37. MARICIC, Jovan 01 PARTIZAN 1:25.15 200 L
38. BRANKOVIC, Filip 01 PARTIZAN 1:25.57 197 L
39. VOJVODIC, Miljan 03 TRI DELFINA 1:26.66 190 L
40. TODOROVIC, Marko 03 PARTIZAN 1:28.21 180 L
41. MICIC, Luka 02 TRI DELFINA 1:44.75 107 L

Apsolutna 11 god. i stariji

1. ADZIC, Bosko 98 11. APRIL 57.63 646
2. KRTINIC, Marko 00 PARTIZAN 58.20 627
3. ADZIC, Nikola 97 11. APRIL 59.56 585
4. MARTINOVIC, Ivan 01 VRACAR 1:00.13 568
5. SLJUKIC, Lazar 02 11. APRIL 1:00.30 563
6. SLAVIN, Aleksandar 02 11. APRIL 1:00.87 548
7. VUCINIC, Zarko 98 11. APRIL 1:01.10 542
8. BANJANIN, Marko 04 11. APRIL 1:01.74 525
9. VELICKOVIC, Dimitrije 99 PARTIZAN 1:01.82 523

10. KISIC, Aleksa 02 11. APRIL 1:02.55 505
11. ZIVANOVIC, Uros 05 PARTIZAN 1:02.92 496
12. MATIC, Djurdje 00 VRACAR 1:03.04 493
13. DJURICIC, Nenad 04 VRACAR 1:03.72 477
14. ZLATIC, Nemanja 00 PARTIZAN 1:04.11 469
15. LAZAREVIC, Nikola 03 LA KOLUBARA 1:05.23 445
16. STOJMENOVIC, Vuk 04 PARTIZAN 1:05.71 435
17. JOVANOVIC, Marko 03 NOVI BEOGRAD 011 1:05.82 433
18. IVANISEVIC, Zoran 04 11. APRIL 1:05.98 430
19. MATIC, Aleksa 00 11. APRIL 1:05.99 430
20. DUBOVAC, Petar 04 NOVI BEOGRAD 011 1:06.41 422
21. GRUJIC, Dusan 02 PARTIZAN 1:06.72 416
22. MILIVOJEVIC, Dusan 02 11. APRIL 1:06.84 414
23. GASIC, Mihailo 04 11. APRIL 1:07.11 409
24. GLUSAC, Vladan 03 11. APRIL 1:07.25 406
25. MIHAJLOVIC, Luka 02 11. APRIL 1:07.55 401
26. CVETKOVIC, Ilija 01 CRVENA ZVEZDA 1:07.69 398
27. GRUJICIC, Bogdan 01 PARTIZAN 1:07.70 398
28. MURATI, Damir 03 OBILIC 1:08.08 391
29. KATIC, Dusan 03 PARTIZAN 1:08.17 390
30. JOKIC, Aleksandar 01 PARTIZAN 1:08.51 384
31. STANOJEVIC, Ivan 00 TEK 1:08.63 382
32. BOGDANOVIC, Igor 04 USCE 1:08.75 380
33. POPOVIC, Petar 06 PLAVI TALAS 1:08.76 380
34. SPAIC, Nikola 02 11. APRIL 1:08.78 380
35. MARKOVIC, Mateja 99 CRVENA ZVEZDA 1:09.19 373
36. POPOVIC, Filip 04 PLAVI TALAS 1:09.51 368
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Letnja liga Beograda 2018
Beograd, 19/5 - 3/6/2018

Disciplina 15, Muški, 100m Delfin/Fly, Apsolutna 11 god. i stariji

Rang G.R. Vreme Bodova

37. OBRENCEVIC, Aleksa 02 11. APRIL 1:09.95 361
38. STOJANOVIC, Marko 04 NOVI BEOGRAD 011 1:10.11 358
39. PANTIC, Matija 04 11. APRIL 1:10.90 346
40. CVIJAN, Aleksa 03 PARTIZAN 1:12.36 326 L
41. PILIPOVIC, Ognjen 06 PARTIZAN 1:12.40 325
42. GOLUBOVIC, Andrej 04 CRVENA ZVEZDA 1:12.50 324
43. JELISIJEVIC, Lazar 04 11. APRIL 1:12.68 322
44. NIKOLIC, Nikola 02 11. APRIL 1:12.78 320 L
45. BOSKOVIC, Lazar 03 NOVI BEOGRAD 011 1:12.94 318 L
46. ZECEVIC, Petar 05 TRI DELFINA 1:13.16 315
47. DOKMANOVIC, Nikola 05 11. APRIL 1:14.50 299
48. BARALIC, Vuk 02 NOVI BEOGRAD 011 1:14.90 294 L
49. CIRKOVIC, Ognjen 04 11. APRIL 1:14.92 294
50. STANKOVIC, Andreja 04 PARTIZAN 1:15.00 293
51. DJOKIC, Lazar 01 CRVENA ZVEZDA 1:15.33 289 L
52. SEDLAREVIC, Petar 02 PARTIZAN 1:15.86 283 L
53. IVANOVIC, Vasilije 04 BEOGRADSKI PLIVACKI KLUB 1:15.87 283
54. GACIC, Andreja 02 PARTIZAN 1:16.03 281 L
55. KAPETANOVIC, Ognjen 03 11. APRIL 1:16.29 278 L
56. SEPA, Luka 04 11. APRIL 1:16.31 278
57. MITRASINOVIC, Jovan 01 CRVENA ZVEZDA 1:17.70 263 L
58. MILOSEVIC, Marko 05 NOVI BEOGRAD 011 1:17.79 262
59. MIHAJLOVIC, Viktor 04 PARTIZAN 1:18.05 260
60. BALABAN, Andrej 04 PLAVI TALAS 1:18.08 259
61. JOVANOVIC, Luka 07 11. APRIL 1:18.25 258
62. STOJANOVIC, Mateja 04 11. APRIL 1:18.53 255
63. MILIVOJEVIC, David 03 11. APRIL 1:19.54 245 L
64. DELIC, Andrej 07 PLAVI TALAS 1:19.80 243
65. MILOJEVIC, Dusan 04 PARTIZAN 1:19.89 242 L
66. DJUKIC, Luka 05 MORNAR 1:19.99 241 L
67. PLANIC, Milan 02 PARTIZAN 1:20.00 241 L
68. GLUSAC, Nikola 05 11. APRIL 1:20.01 241 L
69. BOSKOVIC, Aleksa 03 PARTIZAN 1:20.12 240 L
70. SUKA, Pavle 06 PLAVI TALAS 1:20.56 236
71. MILCIC, Stefan 05 OBILIC 1:20.60 236 L
72. DJURISIC, Relja 06 PARTIZAN 1:20.69 235
73. IVANOVIC, Ognjen 03 11. APRIL 1:21.31 230 L
74. KABLAR, Aleksa 04 PLAVI TALAS 1:22.16 222 L
75. ILIC, Mihailo 03 PARTIZAN 1:22.56 219 L
76. RADOVANOVIC, Sava 06 OBILIC 1:23.06 215
77. KOVACEVIC, Konstantin 06 11. APRIL 1:23.37 213
78. NIKOLIC, Aleksandar 07 PLAVI TALAS 1:24.48 205
79. MARICIC, Jovan 01 PARTIZAN 1:25.15 200 L
80. BRANKOVIC, Filip 01 PARTIZAN 1:25.57 197 L
81. TRIPKOVIC, Rastko 07 VRACAR 1:25.62 197
82. VOJVODIC, Miljan 03 TRI DELFINA 1:26.66 190 L
83. STANKIC, Matija 04 11. APRIL 1:27.05 187 L
84. ZECEVIC, Andrija 04 PLAVI TALAS 1:27.22 186 L
85. TODOROVIC, Marko 03 PARTIZAN 1:28.21 180 L
86. PEROVIC, Kristian 05 MORNAR 1:28.37 179 L
87. JANKOVIC, Marko 04 TRI DELFINA 1:29.19 174 L
88. JOVANOVIC, Nikola 06 LA KOLUBARA 1:30.50 166
89. CVIJETINOVIC, Lazar 05 USCE 1:30.53 166 L
90. MIRKOVIC, Aleksa 07 PLAVI TALAS 1:30.70 165
91. MIHAILOVIC, David 05 TEK 1:31.18 163 L
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Letnja liga Beograda 2018
Beograd, 19/5 - 3/6/2018

Disciplina 15, Muški, 100m Delfin/Fly, Apsolutna 11 god. i stariji

Rang G.R. Vreme Bodova

92. KRGA, Denis 06 PLAVI TALAS 1:32.49 156
93. KOPANJA, Andrija 06 11. APRIL 1:32.79 154
94. ALIMPIC, Lav 07 VRACAR 1:33.90 149
95. SPREMO, Vuk 04 11. APRIL 1:37.70 132 L
96. BOSKOVIC, Luka 06 NOVI BEOGRAD 011 1:38.24 130
97. STULIC, Uros 07 11. APRIL 1:38.53 129
98. VUKOJE, Nebojsa 06 TRI DELFINA 1:38.84 128
99. POPOVIC ST., Petar 06 11. APRIL 1:39.56 125

100. KOVACEVIC, Luka 05 PARTIZAN 1:39.80 124 L
101. STAMENKOVIC, Bogdan 06 PARTIZAN 1:41.00 120
102. MILANKOVIC, Marko 06 SIGMA 1:41.44 118
103. VELICKOVIC, Ognjen 05 BEOGRADSKI PLIVACKI KLUB 1:44.00 109 L
104. MICIC, Luka 02 TRI DELFINA 1:44.75 107 L
105. JOVANOVIC, Andrija 06 SIGMA 1:46.22 103
106. RASKOVIC, Nemanja 06 11. APRIL 1:56.03 79
107. MACUKAT, Relja 07 11. APRIL 2:11.81 53
DSQ SIMIC, Nikola 05 11. APRIL 1:17.17
DSQ STOJANOVIC, Jakov 07 11. APRIL 1:29.45
DSQ MIHIC, Vukasin 07 TORPEDO 1:42.01
DSQ MARISAVLJEVIC, Dusan 94 11. APRIL 2:18.44
DNF MITROVIC, Dragoslav 05 BEOGRADSKI PLIVACKI KLUB


